CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA
Rua Osvaldo Cruz, 262-1º Andar – Caixa Postal 111–Estado de São Paulo

PABX: (18) 3521-1826 - E-mail: cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br

CNPJ nº 48.801.179/0001-02

Adamantina tem responsabilidade ambiental

PORTARIA Nº 019/2025

EDER DO NASCIMENTO RUETE, PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA, ESTADO DE

SÃO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI, RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido a Luis Eduardo Mazzini Bressan, RG nº

27.724.183-2-SSP/SP, ocupante de emprego público de Assessor Financeiro da Câmara Municipal

de Adamantina, 30 (trinta) dias de férias referente ao exercício de 2024/2025.

§ 1º – As férias concedidas no art. 1º serão:

I – 10 (dez) dias em pecúnia;

II – 20 (vinte) dias em gozo a partir de 06/10/2025.

§ 2º - As férias em pecúnia estão amparadas no art. 143, caput, da

CLT – Consolidação das Leis do Trabalho.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 06/10/2025.

Adamantina, 1º de outubro de 2025.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

                  Presidente

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

          ANTÔNIO SPANHOLO

              Assessor Legislativo

Li
nk

 d
e

va
li

da
çã

o
de

 a
ss

in
at

ur
as

:
ht

tp
s:

//
ad

am
an

ti
na

we
b.

4r
te

c.
co

m.
br

:4
44

/A
ss

in
ad

or
/v

er
if

ic
ac

ao
.a

sp
x?

a4
de

a5
a0

-5
a9

f-
48

82
-8
34

b-
b7

7f
cc

91
34

dc
As

si
na

do
 p

or
 E

DE
R

DO
 N

AS
CI

ME
NT

O
RU

ET
E

 (
Se

nh
a)

,
AN

TO
NI

O
SP

AN
HO

LO
 (

Se
nh

a)
 n

os
 t

er
mo

s
da

 l
ei

 1
4.

06
3/

20
20

.

mailto:cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br

		2025-10-01T11:24:11-0300